
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12. i 15/15) i članka 31. 
Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), 
Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 39. sjednici održanoj 16. prosinca 2020. donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Ferdinandovac za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 U Odluci o izvršavanju Proračuna Opdine Ferdinandovac za 2020. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 21/19), u članku 9., stavku 1. brojka „15.000,00“ zamjenjuje se brojkom „10.000,00“. 
 
 

Članak 2. 
 Članak 11. briše se. 
  
  

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
KLASA: 400-06/19-01/02 
URBROJ: 2137/15-01-20-6 
Ferdinandovac, 16. prosinca 2020. 

POTPREDSJEDNIK: 
 

          Darko Marić                    
 


